ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____

                                       №

с. Партизанское

Об    утверждении    структуры

администрации Волочаевского

сельского поселения

На основании статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 19 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Волочаевского сельского поселения.

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания   депутатов:

- от 25.12.2015 № 152 «Об утверждении структуры администрации Волочаевского сельского поселения»;

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Сербай Т.В.).

          4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.
Глава сельского поселения

                   Л.В. Марцева

         УТВЕРЖДЕНА

                              решением Собрания депутатов

 от

СТРУКТУРА

администрации Волочаевского сельского поселения
1.Глава администрации сельского поселения.

2.Заместитель главы администрации сельского поселения.
3.Главный специалист - эксперт - 2 ед.

4.Ведущий специалист 1 разряда - главный бухгалтер.
5.Старший специалист 1 разряда.
6.Старший специалист 3 разряда.